GRANJEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE GRANJEIRO
ESTADO DO CEARA

| APROVADO:
REQUERIMENTO Nº 39/2025 {;:m 0540 Z / ;l)"

O Vereador CICERO FELIPE SUBRINHO, no uso de suas atribuições legais e

regimentais, vem mui respeitosamente requerer ao Poder Legislativo Municipal de

Granjeiro - CE, o que se segue:

Item | — Que seja feito a ampliação da iluminação no cemitério do Distrito de Cana

Brava dos Ferreiras.

Certo de que esta solicitação sera atendida, agradego e subscrevo-me;

Granjeiro — CE, 03 de setembro de 2025

Rua: Travessa dos Gregério - nº. 20, Centro, Granjeiro - CE, CEP: 63230-000
Fone/Fax: 3519-1250. E-mail: camaragrangeiro@hotmail.com